

ОТЧЕТ О ДВИЖЕНИИ СРЕДСТВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ УСТАВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
НЕГОСУДАРСТВЕННОГО ПЕНСИОННОГО ФОНДА
В ФОРМЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
НПФ "Моспромстрой-Фонд"
за 1 квартал 2018 год

Номер строки	Наименование показателя	Пояснения к строкам	Совокупный вклад учредителей	Добавочный вклад учредителей	Резерв переоценки по справедливой стоимости финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	Резерв переоценки основных средств и нематериальных активов	Резерв переоценки обязательств (активов) по вознаграждениям работникам по окончании трудовой деятельности, не ограниченным фиксируемыми платежами	Резерв хеджирования денежных потоков	Прочие резервы	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	Итого
1	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	14
1	Остаток на 31.12.2016 года		344 350 000.00	33 359 787.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	377 709 787.77
2	Изменения вследствие выявленных ошибок		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	Изменения вследствие изменения учетной политики	4	0.00	0.00	185 100 011.06	111 638.11	0.00	0.00	0.00	19 964 734.81	205 176 383.98
4	Остаток на 01.01.2017 года,		344 350 000.00	33 359 787.77	185 100 011.06	111 638.11	0.00	0.00	0.00	19 964 734.81	582 886 171.75
5	Прибыль (убыток) после налогообложения	49				0.00	0.00	0.00	0.00	7 803 999.05	7 803 999.05
6	Прочий совокупный доход (расход) за предыдущий отчетный период, в том числе:					0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
7	прочий совокупный доход (расход), не подлежащий переклассификации в состав прибыли или убытка в последующих периодах					0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
8	прочий совокупный доход (расход), подлежащий переклассификации в состав прибыли или убытка в последующих периодах					0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
9	Дополнительный выпуск акций	32				0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
10	Выкуп у акционеров (продажа) собственных акций	32				0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
11	Дивиденды и иные аналогичные выплаты в пользу акционеров	48				0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
12	Прочие взносы акционеров и распределения в пользу акционеров					0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
13	Прочие движения резервов	32		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
14	Остаток на 31.03.2017 года		344 350 000.00	33 359 787.77	185 100 011.06	111 638.11	0.00	0.00	0.00	27 768 733.86	590 690 170.80
14.1	Остаток на 31.12.2017 года		344 350 000.00	33 359 787.77	247 986 411.13	111 638.11	0.00	0.00	0.00	46 272 420.60	672 080 257.61
15	Изменения вследствие выявленных ошибок		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
16	Изменения вследствие изменения учетной политики	4	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		0.00
17	Остаток на 01.01.2018 года, пересмотренный		344 350 000.00	33 359 787.77	247 986 411.13	89 310.49	0.00	0.00	0.00	46 272 420.60	672 057 929.99
18	Прибыль (убыток) после налогообложения	49		0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	4 479 490.47	4 479 490.47
19	Прочий совокупный доход (расход) за отчетный период, в том числе:			0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	-1 618 399.98
20	прочий совокупный доход (расход), не подлежащий переклассификации в состав прибыли или убытка в последующих периодах			0.00		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21	прочий совокупный доход (расход), подлежащий переклассификации в состав прибыли или убытка в последующих периодах			0.00		-1 618 399.98	0.00	0.00	0.00	0.00	-1 618 399.98
22	Дополнительный выпуск акций	32		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23	Выкуп у акционеров (продажа) собственных акций	32		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
24	Дивиденды и иные аналогичные выплаты в пользу акционеров	48		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
25	Прочие взносы акционеров и распределения в пользу акционеров			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
26	Прочие движения резервов	32		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
27	Остаток на 31.03.2018 года, в том числе:		344 350 000.00	33 359 787.77	246 368 011.15	89 310.49	0.00	0.00	0.00	50 751 911.07	674 919 020.48
28	капитал, включенный в выбывающие группы, классифицируемые как предназначенные для продажи	15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Исполнительный директор



Кнутова В.Г.